UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2350 /UBND-VX                             Quy Nhơn, ngày 19  tháng  9   năm 2005
	V/v thực hiện vận động quyên góp ủng hộ các nạn nhân bị bão Katrina - Hoa Kỳ.

                        Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh.
xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Công văn số 476-CTĐ ngày 09/9/2005 về việc xin chủ trương vận động quyên góp ủng hộ các nạn nhân bị bão Katrina - Hoa Kỳ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Hội Chữ thập đỏ tỉnh thực hiện Thư của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Việt Nam về việc kêu gọi toàn thể cán bộ, hội viên, thanh thiếu niên chữ thập đỏ và người tình nguyện trong toàn tỉnh tổ chức tuyên truyền, vận động người thân, gia đình và xã hội ủng hộ, giúp đỡ các nạn nhân bị ảnh hưởng bão Katrina - Hoa Kỳ.

2. Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh xây dựng kế hoạch và  phối hợp với các đơn vị và địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                          KT-CHỦ TỊCH
                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Nh​​ư trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Báo, Đài PTTH Bình Định;
- L​ưu: VT, K3, K5, K9.

                                                                                                             Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE